



Harku valla TEATAJA

Tiraaž 4500

September 2007

NR.17 (204) TASUTA www.harku.ee

Harku vald jälle rikkam – Väana mõisas esitletakse Beckeri klaverit

Teisipäeval, 9. oktoobril toimub Väana mõisas tähelepanuväärne sündmus – kultuurihuvilistele esitletakse restaureeritud tiibklaverit Becker. Erakordselt kaunis ja heakõlaline pill on valmistatud 20. sajandi algul Peterburis ja viimati kuulus see meie varalahkunud helliloojale Rauno Remmelle, seejärel annetati klaver Teatri- ja Muusikamuuseumile. Harku valla tellimisel restaureeriti klaverit ligi aasta firmas Reval Piano ja nüüdseks on pill täies hiilguses vaatamiseks-kuulamiseks Väana mõisas. Loodetavasti saab viimastel aastatel niigi elavnenud Väana kultuurielu sellest olulisi impulsse ja ka Tabasalu Muusikakooli esimesi võimalused avarduvad.

9. oktoobril kell 18.00 algaval muusikaõhtul räägib klaverist seda restaureerinud meister Heiki Parts, ajalugu tutvustab Teatri- ja Muusikamuuseumi direktress Ülle Reimets, hellilooja Margo Kõlar jutustab mõne põneva seiga, mis seotud pilli eelmise omanikuga. Muusikat teevad mitmed Harku vallaga seotud esinejad, mõni neist ka üllatav. Kohaletulijaid ootab ees mõnus kultuuriõhtu.

Nädal varem, teisipäeval, 2. oktoobril kell 18.00 on TUG saalis võimalik nautida Keila ja Tabasalu muusikakoolide õpilaste Rahvusvahelisele Muusikapäevale pühendatud ühiskontserti.

Kalev Konsa,
Tabasalu Muusikakooli direktor

Valminud on ühisveevärgi ja kanalisatsiooni arengukava

Septembrikuu volikogus tuleb esimesele lugemisele Harku valla ühisveevärgi ja kanalisatsiooni (ÜVK) arengukava.

Terviklikku Harku valla ühisveevärgi ja –kanalisatsiooni arengukava senini koostatud ei ole. ÜVK arengukava on koostatud vastavalt kehtivale ühisveevärgi ja –kanalisatsiooni seadusele ja katab kaheteistaastast perioodi. Iga nelja aasta tagant tuleb arengukava läbi vaadata ja täiendada vastavalt vajadusele, võttes arvesse valla majandustegevuses ja sotsiaalsfääris ning seadusandluses toimunud muutusi.

Töö teostamisel lähtuti Harju Maavalitsuse poolt koostatud Harjumaa maakonnaplaneeringust, Harju alamvesikonna veemajanduskavast, Harku valla poolt 2002. aastal koostatud Harku valla arengukavast aastani 2012, Harku valla üldplaneeringust, üksikute piirkondade vee- ja kanalisatsiooni arengukavade ning teistest töödest ja seadusandlikest aktidest.

Arengukavaga on tervikuna võimalik tutvuda valla koduleheküljel märksõna valla areng/arengukavad all.

HVT

Augustikuu iive oli Harjumaa positiivne

Augustis registreeriti Harju maavalitsuse perekonnaseisuosakonna andmetel 138 lapse sünd, surmaakte koostati kokku 94.

Poisse sündis 73 ja tütarlapsi 65. Esmasündinuid oli 64, teisi lapsi 48, kolmandaid 20 ning neljandaid ja kuendaid kolm. Sündisid kaks paari kaksikutest vendi.

Surmaakte koostati kokku 94, mehi suri 48 ja naisi 46. Lahkunute keskmine vanus oli 72,5 aastat. Mehed elasid keskmiselt 69- ja naised 76-aastaseks. Õnnetusjuhtumi tõttu kaotas elu kolm inimest.

Registreeriti 44 ja lahutati 8 abielu. Nime muutmiseks esitati neli avaldust.

Harju maavalitsuse perekonnaseisuosakond

Harju maavanem ootab ettepanekuid kodanikupäeva aumärgi kandidaatideks

Harju maavanem Värner Lootsmann ootab ettepanekuid kodanikupäeva aumärgi kandidaatideks. Väljakujunenud traditsiooni kohaselt esitab maavanem kandidaadid vastavalt Harjumaa omavalitsustelt ja elanikel laekunud ettepanekutele.

26. novembril tähistatakse Eesti Vabariigi kodanikupäeva. Kodanikupäeva tähistamise eesmärk on teadvustada kodanikuühkust ja selleks olemise õigusi ja kohustusi.

Kodanikupäeva aumärgiga peetakse mees kodanikke, kes oma tegevusega on andnud märkimisväärse panuse kodanikuteadvuse väärtustamisel, Eesti Vabariigi kodanikus kasvatused edendamisel või kodanikupäeva korraldamisel. Kodanikupäeva aumärgi annab kodanikupäeval Stenbocki majas pidulikult üle peaminister.

Maavanem esitab kandidaadid Kodakondsus- ja Migratsiooni ameti kodanikupäeva aumärgi komisjonile otsustuse tegemiseks. Komisjon valib üle-eestiliselt 17 aumärgisaajat.

Ettepanekud kandidaatideks tuleb esitada hiljemalt 10. oktoobriks Harju maavalitsusse või e-posti aadressil anne.vain@mv.harju.ee.

Kodanikupäeva aumärgi kirjeldus, andmise ja kandmise kord ning taotluse vorm on kättesaadavad aadressil www.kodanik.ee.

Harju Maavalitsus

Sõprusuhted on ajaproovile vastu pidanud

Septembri keskel kinnitasid koostöötajad meie vallaga Eura vald Soomest ja Piaseczno omavalitsus Poolast, partnerlus- ja koostöölepped uuendati kolmepoolsel valdade esindajate kohtumisel 13. septembril.

Eura ja Harku valla partnerlus on pea niisama vana kui taasasutatud Harku vald. Kui mullu novembris tähistas Harku valla taasasutamise 15. aastapäeva, siis tänava maikuus moodus samapalju aastaid Eura ja Harku koostöölepped sõlmimisest. Eesti-Soomes sõprusühingu vahendusel sõlmitud koostöölepped üheks oluliseks kasuteguriks peabki abivallavanem Vello Viiburg saadud teadmisi ja abi omavalitsuse ülesehitamisel.

Tähtpäeva puhul saabus septembri keskel Harkusse ligi kolmekümneliikmeline Eura valla delegatsioon eesotsas vallavalikoguga esimees Jaakko Wärrri, vallavalitsuse juhataja Harri Lehtoneni ja vallavanem Matti Lahtineniga.

Kahepäevase vallavalitsuse tööd ning Lääne-Harjumaa ettevõtteid ja huviväärsusi tutvustava visiidi ajal võisid osapooled taas tõeada, et koostöö ja kogemustevahetus on järjepidevaks muutunud igal tasandil. Vastastikku on õppe- ja kultuurireisidest osa saanud õpilased ja õpetajad, aktiivne on olnud kultuurivahetus, korraldatud on kontserte ja kunstinäitusi. Eura eakaaslastel on külas käinud ka klubi Hõbehall liikmed, omavahel on mõõtu võtnud sportlased-

ki. Palju kasulikke ideid on sündinud ametnike ja poliitikute tööreisidest. Kui algusaastail oligi ehk Soome pisut enam abiandja pool, siis nüüd on suhted muutumas pigem võistlevaks, märkis Eura 35-liikmelist volikogu juhtiv Jaakko Wärrri. Näiteks tõi Wärrri Harku vallas toimunud hüpeline elaniku arvu kasvu, millega ligi 500 km² suuruse ja 9500 elanikuga Eurast mööda on mindud. Samas on Eural lootust esimene koht ülejärmisel aastal taastada, mil seisab ees ühinemine 3000 elanikuga naabervallaga.

Harku vallavalikoguga esimees Allan Kiil avaldas kohtumisel lootust, et järgmised 15 aastat loovad uue tasandi ka kahe valla partnerlussuhetes. Harku valla esindajate vastuviit Eurras seisab ees oktoobri keskel.

Eura, Piaseczno ja Harku valla esindajate kohtumisel tegi vallavanem Ott Kasuri ettepaneku ka kolmepoolse koostöölepped sõlmimiseks. Põhjalikumalt tuleb kava arutusele kevadisel kolmepoolsel kohtumisel Poolas.

Piasecznoga seovad Harkut sarnased probleemid pealinnalähedase omavalitsusena, kus aselinnapea Bogdan Temoszczuki sõnul senine maalähedane elulaad samuti üha enam linlikumaks muutumas. 128 km² asuv ja 55 tuhande elanikuga omavalitsus on praegu tuntud kui looduslähedane ja pealinlastele puhkevõimalusi pakkuv piirkond.

Kooliaasta alul õppisid Harkut tundma mitukümmend Piaseczno kooliõpilast, nende muljeist ja ühistest ettevõtmistest annavad järgmises lehes ülevaate võõrustajad Tabasalu gümnaasiumist.

HVT



Pikaajaline partnerlus on toonud kasu mõlemale vallale, olid Harri Lehtonen (vasakult), Allan Kiil, Jorma Hinkkanen, Jaakko Wärrri ja Vello Viiburg tervitustoitte vahetades ühel meelel.



Ott Kasuri ja Andres Tamme juhitud kolmepoolsel kohtumisel esitas Bogdan Temoszczuk (vasakul) osapooltele küllakutse Piasecznosse.



Ringsõidul Lääne-Harjumaa tegid külalised Eurast peatuse ka Türisalu pangal. Fotod: Kai Maran, HVT

Toetust taodeldakse 11-le maakonna muinsuskaitsealusele objektile

Harju maavanem Värner Lootsmann teeb ettepaneku toetada järgmises aastal 11 maakonna kultuuripärandi objekti kokku 1,3 miljoni krooniga. Harku vallast taotletakse toetust Kumna mõisa vanale peahoonele muinsuskaitse eritingimuste koostamiseks.

Harju maavanema Värner Lootsmanni sõnul arvestati toetussummade otsustamisel lisaks hoonete arhitektuurilisele väärtusele ja tehnilisele seisukorrale ka omavalitsuse ja omaniku panust. „Riigi rahaga on mõtet toetada neid objekte, mille puhul on näha omaniku ja ka kohaliku omavalitsuse motivatsiooni ehitise taastamisse panustada,“ lisas Lootsmann.

Maavanem taotleb järgmise aasta riigieelarvest toetust Padise kloostri müüride avarii-

konserveerimistöödeks, Kose-Uuemõisa mõisa kabeli ja Pikva mõisa tall-tõllakuuri katuse avarii-restaureerimistöödeks ja katustamiseks, Anija mõisa pargi piirdemüürile muinsuskaitse eritingimuste ja projekti koostamiseks, Loksa kirikuaiast piirdemüüri avarii-restaureerimistöödeks, Kumna mõisa vanale peahoonele muinsuskaitse eritingimuste koostamiseks, Aegviidu jaamahoone katusekatte vahetuseks, Kodasoo valitsejamaja, Habaja mõisa töölitemaja ja Nurme mõisa peahoone projekti koostamiseks ning Ohtu mõisa peahoone ahjude restaureerimistöödeks.

Kokku laekus taotlusi ligi 2,5 mln krooni väärtuses.

Taotlused vaatas läbi maakonna kultuuripä-

randi kaitse komisjon koos muinsuskaitseameti Harjumaa vaneminspektorite Ly Renteri ja Peeter Norkiga, otsuse tegemiseks tutvuti objektidega kohapeal.

Harjumaa kultuuripärandi kaitse komisjon on maavanema korraldusega moodustatud Harju maavalitsuse komisjon ning sinna kuuluvad lisaks maavanem Värner Lootsmannile Muinsuskaitseameti peainspektor Jaan Väli, Põhja-Eesti järelevalveosakonna juhataja Silja Konsa, Harjumaa muuseumi direktor Riine Kallas ja maavalitsuse ametnikud.

HVT

Harku vallavalitsuse 11. septembri istungi ülevaade

Haridus- ja sotsiaalküsimused. Koolitoetust makstakse lapse esimesse klassi astumisel 21 perele ning kultuuri- ja õp-pereisi osaliseks kompenseerimiseks. Ravi- ja rehabilitatsioonitoetust makstakse 14 isikule. Puudega isikule määratakse hooldajad. Küttetoetust makstakse neljale perele. Määratakse hooldajatoetust raske puudega isiku hooldajale. Ühekordset sotsiaaltoetust makstakse kahele pensionärile. Täiendavat sotsiaaltoetust makstakse ühele perele. Muudetaks lapseperekonnanime. Pikendatakse lepingut Haiba Lastekoduga. Määrati tegevustoetust Marge Renningile võistlustel osalemiseks. **Arengu- ja planeerimisküsimused.** Määrati projekteerimistingimused Tabasalu alevikus Käspre 2 elektrivarustuse ehitusprojekti koostamiseks; Naage külas Klambi IV maaüksuse

Harku vallavalitsuse 18. septembri istungi ülevaade

Haridus- ja sotsiaalküsimused. Avaliku ürituse korraldamise luba anti Huvikeskusele Kullo 20. noorteralli Koolisügis ja 25. rahuralli korraldamiseks 22. septembril 2007 Tabasalu kardirajal. Koolitoetust makstakse 12-le perele lapse esimesse klassi astumisel. Täiendavat sotsiaaltoetust makstakse 4-le perele laste koolitavete ja -riiete muretsemiseks. Küttetoetust makstakse 3 pensionärile, ravi- ja rehabilitatsioonitoetust 13-le isikule, ühekordset sotsiaaltoetust 2-le pensionärile. **Arengu- ja planeerimisküsimused.** Korterühistule Põhja 3 eraldati vahendid keldrikorruse renoveerimistööde katmiseks ning korteriühistule Kase 8 elamu küttesüsteemi renoveerimistööde osaliseks katmiseks. Määrati projekteerimistingimused Ilmandu külas SÜ Romantik 37 aiamaja ehitusprojekti koostamiseks; Liikva külas AÜ Jäkor 13 aiamaja laiendamise ehitusprojekti koostamiseks; Suurupi külas Ida tee 11 elamu ja abihoone ehitusprojekti koostamiseks; Väana-Jõesuu külas AÜ Elektra 13 aiamaja laiendamise ehitusprojekti koostamiseks; Väana-Jõesuu külas AÜ Maral nr 65 aiamaja laiendamise ehitusprojekti koostamiseks; Väana-Jõesuu külas AÜ Liikva 17 aiamaja rekonstrueerimisprojekti koostamiseks; Adra külas Saare maaüksusele väikeelamu ja abihoone ehitusprojekti koostamiseks; Türi külas AÜ ; Türi külas 13 aiamaja laiendamise ehitusprojekti koostamiseks. Anti ehitusload

Algatatud detailplaneeringud

Harku Vallavalitsus teatab, et 11. septembril 2007 on korraldusega nr 1462 algatatud Tutermaa külas Männi maaüksuse detailplaneeringu koostamine eesmärgiga maa sihtotstarbe muutmine elamu- ja maatulundusmaaks, õueala moodustamine, krundi piiride täpsustamine ning ehitusõiguse määramine. Planeeritava ala suurus on ca 2,02 ha.

Eskiislahenduse tutvustamine

Harku Vallavalitsus teatab, et 4. oktoobril 2007 kell 15:30

Väana Jahiseltsi kütid tegelevad nii jahipidamise kui ka metsaistutamise sega

Eestimaa metsades on taas algamas igasügisene suurulukijaht, mis toob paugutamist ja pugas vormi mehi ka Harku valla metsadesse. Kuid kes on Harku valla jahimehed ja millega nad tegelevad?

MTÜ Väana Jahiseltsil (ärireg. Nr 80011124) on 72 liiget, neist 38 elavad või omavad maavaldusi Harku vallas. Oleme tuu mittetootev hivialaühendus ja oma tegevuskulud katame liikmeksudest (u. 50%) ja jahilubade müügist.

Väana jahipiirkond katab 16420ha

Meie tegevus toimub Väana jahipiirkonnas (suurus 16420 ha – põhiliselt Harku valla territooriumil) jahimaakorralduskava ja Väana Jahiseltsile Harjumaa Keskkonnateenistuse poolt väljastatud kasutusõiguse loa alusel. Jahipiirkonna kasutusõiguse eest tuleb tasuda aastatasu, mis 2007. aastal oli 16010 krooni. Lääne-Harju jahipiirkond on moodustatud Keskkonnaministri 31.mai 2006 määrusega nr 38, täpse piirikirjelõigusega on kõigil võimalik tutvuda elektrooniliselt Riigi Teatajas. Kokku hõlmab Lääne-Harju jahipiirkond 34 570 hektarit.

Kõik jahimehed läbivad koolituse

Kõik Väana jahipiirkonnas jahti pidavad jahimehed on kohustatud omama kehtivat jahitunnistust ja Väana Jahiseltsi poolt väljastatud kehtivat jahiluba. Kõik Väana Jahiseltsi jahimehed on läbinud jahitunnistuse saamiseks nõutava koolituse ja iga viie aasta järel toimub täiendkoolitus.

Suurulukite (pöder, kits, metssiga) küttimisliimidid

Koolitus lahutavatele vanematele

03. oktoobril ja 04. oktoobril kell 18.00-20.00 Koolitus keskendub lahutava perekonna lapsele ja anba nõuandeid:

- kuidas last lahtuses toetada/aidata;
 - mis on lapsele oluline; mis teeb lahutuse lapsele veel raskemaks;
 - mida kindlasti teha ei tasuks.
- Koolitus on mõeldud isale-emale, kes lahutavad (on lahutanud) ja kes tahavad lahutusprotsessi lapsele võimalikult valutuks teha ning olla toimetulevad lapsevanemad oma lastele ka pärast lahutust.
- Koolitus on tasuta.

Pühapäeval, 30. septembril kell 11.00 leiab Tabasalu Looduspargis aset sportlik perepäev, Maailma Südamepäeva tähistamine.

- Kella 11.15-12.30 matk looduspargis koos Val Rajasaarega
- 12.30 võimlemistreening – juhendab Piret Kasak
- Kohal Eesti Punane Rist
- Tervisenäitajate mõõtmine – kohal Mare Liiger
- Meisterdamine looduslikest materjalidest. Juhendaja Angela Loot Väana Külakojast.
- Soe tee ja puuviljad
- 13.00 loositakse kõigi osavõtjate vahel välja auhinnad
- Kell 13.30 uue kergliiklustee avamine ning rulluisutamishuviliste kogunemine kergliiklustee ja Looduspargi tee ristumiskohal. Kohal on K2 Skate teami sõitja Sulev Lökk.
- Õige sõidutehnika demonratsioon. Ühine rulluisutamisretk. Kõigil soovijail kaasa rulluisud ning soovitaval kiiver ja kaitsme! Vihma korral uisutamist ei toimu!

Lisainfo: www.harkulaps.ee.

Korraldajad: Harku Valla Lastekaitse Ühing Harku Vallavalitsus



elektrivarustuse ehitusprojekti koostamiseks; Väana külas Kartuli alajaama asendamiseks ja 0,4 kV liinide rekoneerimise ehitusprojekti koostamiseks. Anti ehitusload Sõrve külas Loopealse põik 10 üksikelamu ehitamiseks; Suurupi külas Aruheina tee 2 üksikelamuehitamiseks; Harku alevikus ja Harkujärve külas gaasi magistraatoristiku ehitamiseks; Viti külas Lembitu 48 elektrivarustuse ehitamiseks; Tabasalu alevikus Liiviku tee gaasivarustuse ehitamiseks; Muraste külas Pangapealse 2A elektrivarustuse ehitamiseks; Muraste külas Tuhrku tänava, Palkoja tee ja Karu tänava sidevarustuse ehitamiseks; Viti külas Tihase 20 aiamaja ehitamiseks; Muraste külas AÜ Muraste elektrivarustuse ehitamiseks; Väana-Jõesuu külas Masinahitaja 38 aiamaja ehitamiseks; Suurupi külas Hindreku 2 kaksikelamu ehitamiseks. Algatati Tutermaa külas Männi maaüksuse detailplaneering. Keelduti detailplaneeringute algatamisest Rannamõisa külas Pärna maaüksusel; Tutermaa külas Kurma

Liikva külas Pihlaka maaüksusele elamu ehitamiseks; Muraste külas Muraka 31 aiamaja ehitamiseks; Liikva külas Sputnik 53 aiamaja rekoneerimiseks; Tiskre külas Käamo tee 18 elamu ehitamiseks; Muraste külas Hängu 12 üksikelamu ehitamiseks; Liikva külas Valli 3 maaüksuse elektrivarustuse ehitamiseks; Viti külas Tihase 22 aiamaja rekoneerimiseks; Ilmandu külas Tuulerahu tee 5 üksikelamu ehitamiseks; Tabasalu alevikus Sarapuu 18A, 18B, 20A sidevarustuse ehitamiseks; Liikva külas Allika 6 maaüksuse alajaama ehitamiseks; Suurupi külas Käsikäes 12 aiamaja laiendamiseks. Algatati Sõrve külas Sepasauna I kinnistu ja lähiala detailplaneering. Keelduti detailplaneeringu algatamisest Liikva Okka maaüksusel; Adra külas Sutesopi maaüksusel; Vahi külas Otsa II maaüksusel. Volikogule esitatakse otsuse "Väana-Jõesuu külas Luige tee 36 ja lähiala detailplaneeringu kehtestamine" eelnõu; otsuse "Naage külas Ojasuu maaüksuse detailplaneeringu kehtestamine" eelnõu; otsuse "Kumna külas Kumna puidutöökoja detailplaneeringu kehtestamine" eelnõu; otsuse "Adra külas Kapa maaüksuse detailplaneeringu kehtestamine" eelnõu; otsuse "Tabasalu alevikus Keskpäeva tee 2 ja Keskpäeva tee 4 detailplaneeringu kehtestamine" eelnõu; otsuse "Harku Vallavalikogu 28.juuni 2007 otsuse nr 71 "Tabasalu alevikus Tabasalu põhjaosa 13.kvartali detailplaneeringu kehtestamine" muutmine" eelnõu; otsuse "Harku Vallavalikogu 30.augusti 2007 otsuse nr 81 "Laabi külas Tamme I, Otsa 4, Paju 2, Sütetmetsa 3 maaüksuste detailplaneeringu kehtestamine" muutmine"

toimub Tabasalus Ranna tee 1 Tabasalu aleviku Harku tee 3560, Alasi tee 7 ja Alasi tee 9 kinnistute detailplaneeringu lahteseisukohtade ja eskiislahenduse tutvustamine. Täiendavat informatsiooni saab igal tööpäeval telefonil 600 3860.

Harku vallavalitsus teatab

23.08.2007 – 06.09.2007 oli Tabasalus Ranna tee 1 ja Väana külas Külakoja tee 2 avalikul väljapanekul Harku valla Adra küla Niliske ja Kröva-2 maaüksuste detailplaneering. Sellel ajavahemikul esitati detailplaneeringu koh-

annab meile Harjumaa Keskkonnateenistus. Kogu meie tegevuse ja kohustuste täitmise üle teostab järelevalvet Harjumaa KKT, Keskkonnainspeksioon ja loomulikult politsei.

Kollektiivjahtidesse oleme kaasanud küla noori ja käijaid on. Tullakse isa, sugulase, naabrimehega või tuttavaga. Noored osalevad ka söötade varumisel ja ulukite söötmisel. Siit meie järeelkasv!

Jahimees hoiab silma peal nii loomade toidulaual kui ka metsa tervisel

Vastavalt tegevuse alusdokumentidele on meie kohusteks: ulukiloenduste läbiviimine ja arvukuse määramine, lisaosõda varumine, talvine (ka suvine) lisaosõttimine ja söödapõldude rajamine, ulukite arvukuse hoidmine jahimaakorralduskavaga lubatud piires, kütidul ulukitelt teadusmaterjali (sarved, lõualuud, emakad, munasarjad, jahilindude tiivad jne) kogumine, põhiliselt valla maanteedel vigastatud ja hukkunud jahilulukite ära korjamine ja utiliseerimine, rõõvulukite (rebane, kährik) arvukuse piiramine, aruandluse esitamine jne. Oma tegevuses juhindume EV Jahiseadusest, Relvaseadusest ja Asjaõigusseadusest.

Aastakümnete pikkuseks traditsiooniks Väana Jahiseltsis on olnud kevadine metsaistutamine, algul Väana, nüüd Keila metskonnas. Osalevad jahimehed peredega, kohalikul noored, skaudid ja tänavau aktiivselt ka kohalik vanem generatsioon ehk Väana Veenused.

Harku valla maedel ringi liikudes rõõmustab silma nii mõnigi hektar meie istutatud noort metsa. Metsaistutus-töödele tuleme rõõmuga tasuta appi ka eramaa omanikele, sest linn laulab, lill õitseb ja puu kasvab meile kõigile. **Tähelepanu eramaade valdajad** Meie palve Harku valla eramaade valdajatele – võtke

Lahutajate seminar –koolitus algab 17. oktoobril kell 18.00 (10x 2 tundi) Koolituse teemad:

- milline on olnud meie paarisuhe ja miks ta lõppes
 - kuidas pãritolu perekond on olnud osaline meie lähisuhetes
 - kuidas kaitsta lapsi lahutusprotsesse eest
 - hästi toimivast paarisuhtest
 - miks ma olen üheaegselt vihane, tunnen süüd ja kardan
- Koolitus on tasuta.

Registreerimine: lastefond@elf.ee või sirjegl@hotmail.com ja telefonil 641 1188.

Talutootja päev

Reedel, 28. septembril kell 9.00 - 22.00 Väana Külakojas. Üritus on mõeldud Väana piirkonna elanikele, sh Väana Lasteaed-Algkooli lastele ja õpilastele, õpetajatele ning teistele Väana piirkonna elanikele.

Ürituse eesmärgiks on tutvustada eesti talutoite ja nende valmistamist ning propageerida eestimasit.

Päevakava:

- 9.00 - 14.00** käivad lapsed rühmiti toitu valmistamas, küpsetamas ning söövad omavalmistatud toite (verivorstide tootmine, saiakeste küpsetamine jm). Mängud.
- 14.00 - 19.00** täiskasvanud valmistavad talutoite, lauakattmine.
- 19.00 - 22.00** Pidulik õhtusöök. Ühislaulud, vanaaegsed mängud, külapeo tantsud.

Korraldab MTÜ Väana Veenused Tiiu Tuisk

Üritust toetab Harku vald

maauksusel; Kumna Kopli maaüksusel ning Tabasalu alevikus Oldekopi tee 5 ja Oldekopi tee 5a. Keelduti projekteerimistingimuste väljastamisest Viti külas Rokson maaüksusele aiamaie nr 12, 13, 14, 15, 19 ehitusprojekti koostamiseks. **Maa- ja keskkonnaküsimused.** Määrati aadressid Rannamõisa külas Sulevi 1 maaüksusele; Vaila külas Karjaotma maaüksusele. Määrati katastrüksuste sihtotstarbed ja nimed Suurupi külas Püksi 1 katastrüksuse jagamisel moodustatud katastrüksustele. Määrati katastrüksuste aadressid ja sihtotstarbed Väana külas Väana laokompleksi ja Keila metskond maatükk nr 23 jagamisel moodustatud katastrüksustele. **Majandusküsimused.** Kuulutati välja riigihange "Harku valla õigusaktide korramine ja õigusaktide andmebaasi pidamine" ja kinnitati pakkumise kutse dokumentid. Sõlmatakse õpilasveo leping FIE-ga Rein Mati Pesor. Täiendatakse Harku – Tallinn õpilasiini.

eelnõu. Võeti vastu Harku alevikus Uus tn detailplaneering; Tedre 33 detailplaneering. Keelduti AÜ Jüri üldmaa detailplaneeringu vastuvõtmisest. Ei peetud võimalikuks Liikva külas Päikese kinnistu detailplaneeringu algatamist. **Maa- ja keskkonnaküsimused.** Algatati keskkonnamõju strateegilise hindamine Väana-Jõesuu külas Sepa maaüksuse detailplaneeringule. Volikogule esitatakse otsuse "Katastrüksuse sihtotstarbe määramine" eelnõu Vaila külas Karjaotma IV katastrüksuse osas; otsuse "Katastrüksuse sihtotstarbe määramine" eelnõu Adra külas Kopli 3 katastrüksuse osas ning otsuse "Katastrüksuse sihtotstarbe määramine" eelnõu Tutermaa külas Kadarbiku 7 katastrüksuse osas. Määrati katastrüksuse nimesid ja sihtotstarbed Tutermaa külas Prosavitsus katastrüksuse jagamisel; Väana külas Külmallika katastrüksuse jagamisel ning Kumna külas Mõnumetsa katastrüksuse jagamisel moodustatud katastrüksustele. Nõustuti Adra külas Niliske 2 katastrüksuse (26564 m²) jagamisega kaasomanike vahel ning Liikva külas Kronsu 2 kinnistu (7,75 ha) jagamisega kaasomanike vahel. Peeti võimalikuks Liikva külas 4 maaüksuse riigi omandisse jätmist. **Majandusküsimused.** Majandustegevuse registrist kustutatakse Euro Oil AS registreering jaekaubandusega tegelemise kohta. Volikogule esitatakse otsuse "Perearstile toetuse määramine" eelnõu. Täiendava tööna lisati Pangapealse lasteaiale varjualuste ehitamise.

ta mitu ettepanekut/vastuväidet. Nimetatud planeeringu avaiikustamise järgne avalik arutelu toimub 04. oktoobril 2007 kell 16:00 Harku Vallavalitsuse saalis. Täiendavat informatsiooni saab igal tööpäeval telefonil 600 3860.

23.08.2007 – 06.09.2007 oli Tabasalus Ranna tee 1 ja Väana külas Külakoja tee 2 avalikul väljapanekul Harku valla Liikva küla Põllu V maaüksuse detailplaneering. Sellel ajavahemikul esitati detailplaneeringu kohta üks vastuväide. Nimetatud planeeringu avalikustamise järgne avalik arutelu toimub 04. oktoobril 2007 kell 17:00 Harku Vallavalitsuse saalis. Täiendavat informatsiooni saab igal tööpäeval telefonil 600 3860.

ühendust Väana Jahiseltsiga telefonil 501 7014 või 609 9335 (Rein Proses) või kirja teel (Väana Jahiselts Silla talu Vaila küla Harku vald 76903). Kindlasti oleme oma tegemist-toimetamistel sattunud Teile valduses olevatele maadele, tihti teadmatuselt. Meie sooviks on sõlmida kõikide era(jah)maade valdajatega jahipidamist, ulukite lisaosõttmist jne lubav või keelav leping, et saada teada maavalduste asukohad ja piirid.

Jahipidamist lubava lepingu puhul lepiksime kokku tingimused, kitsendused-piirangud, võimaliku hüvitise jne. Jahipidamist keelavas lepingus peame kokku lepima, kuidas vältida jahimeeste juhuslikku-tahtmatut sattumist Teile maadele. Samuti märgime ära, milliseid seadustest tulenevaid jahindusalaseid toiminguid on jahiseltsil kohustus ja õigus teha vaatamata jahipidamise keelule.

Algamas on igasügisene suurulukijaht

Eestimaa metsades algab 1. oktoobril igasügisene suurulukijaht (pöder, kits, metssiga), mis toob paugutamist ja pugas vormi mehi ka Harku valla metsadesse. Väana Jahiselts ootab valaelanikel mõistvat suhtumist ja soovib metsa minnes sellega arvestada, et kohata võib nii jahimehi kui ka ajukahist liikvele aetud loomi. Loomi võib sel ajal rohkem kohata ka teedel.

Meie hulka on teretunud kõik Harku valla tõsimehed ja -naised, eriti aga maavaldajad!

Väana Jahiseltsi juhatus

Väana Jahiselts Silla talu, Vaila küla, 76903 Harku vald Tel. 501 7014, 609 9335, Rein Proses, Väana Jahiseltsi esimees

VÄANA KÜLAKOJA SÜNNIPÄEV

Väana Külakojal on 1. oktoobril sünnipäev. Selle puhul ootame kõiki Harku vallas registreeritud MTÜ-sid kohvilauda-Väana Külakotta 27. septembril 2007 kell 19.00.

Ettekandega teemal „Külakoja saamislugu ja Leader-programmi võimalustest alates aastast 2007“ astub üles MTÜ Väana Külakoja juhatusse liige Deiv Rahumägi.

Kohtumiseni, MTÜ Väana Külakoda Külakoja tee 2 Väana küla



VÄANA KÜLAKODA ON AVATUD

E 16.00- 20.00
T 16.00- 21.00
K 16.00- 20.00
N 13.00- 20.30
R-P vastavalt kokkuleppele juhatajaga

HUVIALARINGID VÄANA KÜLAKOJAS

T 10.00 - 10.40 Loovusring väikelastele (kuni3a). Maalime, meisterdame ja õpime tundma värvi-vormi. Juhendab Angela Loot.

T 19.00 -20.30Kunstiring (igale vanusele, sh täiskasvanud).

Maalimine, joonistamine, voolimine vastavalt soovile. Õpime erinevat kunstiilike ja tehnikaid. Juhendab Angela Loot.

K 19.00 Tantsutunnid täiskasvanutele. Seltskonnatantsud, pigem klubilik kui trenn. Juhendavad Vahur ja Külli Lökk.

R 11.00 Ravivõimlemine eakatele. Juhendab Loodusteraapia Keskuse õpetaja, Elina Kirt. **Käsitööring** - teemad ja kokkusaamise aeg lepitakse kokku eelneval tunnil.

Kirjandusklubi Vaila küla noore, Ann Viisileht eestvedamisel

SÕIDUPLAAN 2007/2008 õppeaastal (alates 03.09.2007)

Väana-Jõesuu - Balti jaam (väljumisajad alates 10.09.2007)

Peatus Väljumisajad

Peatus	Väljumisajad
E-R	
Väana-Jõesuu	6:50
Väana-Viti	6:51
Suurupi tee	6:53
Muraste	6:55
Ranna tee	6:56
Pangapealse	6:57
Ilmandu	6:58
Maasika	6:59
Sõrve tee	7:00
Rannamõisa	7:01
Mere tee	7:03
Tabasalu	7:04
Kallaste	7:08
Tiskre (vahepere tn)	7:10
Kaluri	7:12
Jõeääre	7:13
Printsu tee	7:17
Pikalviiva	7:18
Tanuma	7:22
Rocca al Mare kool	7:25
Looga	7:26
Mustjõe	7:27
Humala	7:28
Pirni	7:30
Hipodroom	7:31
Mooni	7:33
Taksopark	7:34
Koidu	7:35
Vabaduse väljak	7:37
Vabaduse väljak (troll)	7:38
Estonia	7:39
Vabaduse väljak (buss)	7:40
Vabaduse väljak (plats)	7:42
Hotell "Tallinn"	7:44
Balti jaam	7:45

Liin nr.1 (20-kohaline buss)

Kumna-Väana-Suurupi-Tabasalu ÜG

Metsakool	
Tutermaa	6.50
Kumna	6.50
Kütke	6.59
Humala	7.03
Väana	7.07
Suvilad	7.13
Väana-Viti	7.15
Suurupi teerist	7.17
Kivitee	7.20
Tuletorni	7.22
Orase	7.23
Suurupi teerist	7.24
Muraste	7.25
Ilmandu	N
Tabasalu ÜG	7.35
Lasteaed	7.37
Keila-Joa	8.00
Naage küla	8.04
Väana kool	8.12
Metsakool	8.25

Liin nr. 2 (Suur buss)

K-Joa - Väana - Harku -Tabasalu ÜG

Keila-Joa	7.05	7.05
Väana	7.15	7.12
Kruusaauku	N	N
Uuevälja	N	N
Mäe (Väana-Posti)	7.22	7.20
Pühaküla	N	N
Hüüru	N	N
Harku	7.28	7.26
Harku kauplus	7.30	7.30
Eesti ehitusdetail	N	N
Tabasalu ÜG	7.37	7.40
Tabasalu lasteaed	7.40	7.43
Muraste	7.50	7.53
Väana-Viti	7.53	7.56
Suvilad	7.55	7.58
Vaila	N	N
Jõeääre	N	N
Väana kool	8.08	8.08
Metsakool	8.15	8.15
	suveaeg	talve aeg

Liin nr. 3 (Suur buss)

Väana -Muraste -Haabersti - Harku - Tabasalu -Väana - Kumna -K-Joa

Keila-Joa	14.40
Väana kool	14.55
Suvilad	N
Muraste	N
Tabasalu ÜG	15.15
Haabrestsi	15.25
Harku-Järve	15.30
Bioloogia	15.35
Tabasalu ÜG	15.50
Tabasalu lasteaed	15.52
Muraste	16.00
Suurupi teerist	16.02
Orase	16.03
Kivitee	
Tuletorni	16.04
Orase	16.07
Suurupi teerist	16.08
Väana-Viti	16.10
Väana-Jõesuu	16.12
Naage	16.14
Türi küla	16.16
Metsakool	16.20

Märkus: Reedetäi väljuvad kõik bussid õhtustele liinidele üks tund varem.

Liin nr.4 (20-kohaline buss)

Metsakool - Tabasalu - Liikva - Väana-Viti - Väana - Kiia - Kumna - Humala - Metsakool

Metsakool	15.30
Tabasalu ÜG	15.53
Tabasalu lasteaed	15.55
Rannamõisa	N
Tuuleveski	N
Kuusiku	16.00
Sõrve	16.02
Liikva	16.04

XV Tabasalu duatlon

Eesti Triatloni Liidu duatloni karikasarja III etapp toimus 8. septembril Tabasalus. Seekord toimus Tabasalu duatlon 15. korda.

Põhidistantsil (6,8km jooksu – 30km rattasõitu – 3,4km jooksu) läks võit ettearvatult Eesti olümpiatriatleedile Marko Albertile, kellel kulus distantsi läbimiseks aega 1:17.46. II koha saavutas Tabasalu duatloni 9-kordne võitja Margus Tamm ajaga 1:20.28 ja III koha Tabasalu Triatloniklubi esindaja Urmas Utar ajaga 1:20.55.

Naiste võistlus esikohale toimus läbi aegade Eesti ühe edukaima naistriatleedi Anu Taveteri ja Tabasalu tublide naiste Geily Niinemetsa ja Alma Sarapuu vahel. Kui esimene jooksuetapp lõpetati järjekorras Alma, Anu ja Geily, siis rattarajalt

saabus esimesena Geily. Et vahe jälitajatega polnud pikk, said seekord määravaks Anu Taveteri suuremad võistlus kogemused ja Anu õnnestus tugeva lõpuspurdiga vormistada naiste võit ajaga 1:36.26 enda nimele, II koha saavutas Geily Niinemetsa ajaga 1:36.26 ja III koha Alma Sarapuu ajaga 1:36.49. Kiireimad juuniorid olid naistest Sirtel Viilas ja noormeestest Tabasalu Triatloniklubi esindajad Siim Kauge ning Hans Korman.

Noortedistantsil (3,4km jooksu – 15km rattasõitu – 1,7km jooksu) võitis Gunnar Pallas Tabasalu Triatloniklubist (aeg 45.42) Vegard Kruusla (aeg 46.24) ja Denis Kolki (aeg 47.13) ees. Kiireim neiu oli Kerti Kesküla ajaga 52.19.

Lastedistantsil (2km jooksu – 5km rattasõitu

– 1km jooksu) parimad kahes vanusegrupis olid Markko Etverk ja Kaidi Keir Kukk ning Lauri Otsmaa (Tabasalu Triatloniklubist) ja Laura Kallas. Tabasalu Triatloniklubi lastest väärivad tunnustust veel Juhani Jograf Siim (4. koht), Rasmus Jaagant (7. koht) ja Hannes Poolamets (4. koht).

Tabasalu XV duatloni õnnestumisele aitasid kaasa Harku Vallavalitsus, E-Betoonement, Sakala Tööstusautomaatika AS, Büroomaailm, kauplus Velospets, Proleplast, Tarplani Kaubanduse AS, Harku karjäär, Tabasalu Spordikompleks, AS Born, ajakiri Sporditähed ja AS Serica.

Tiina Pallas,
Tabasalu Triatloniklubi



Põhidistantsil läks võit ettearvatult Eesti olümpiatriatleedile Marko Albertile



Tabasalu Palliklubi pääses esimesena 16 parema sekka

Tabasalu Palliklubi on kindlustanud endale koha Eesti 2007/2008 karikavõistluste 16 edasipääseja hulgas.

4. septembril Kalevi Keskstaadionil toimunud Eesti karikavõistluste esimeses 1/16-finaalis oli teise liiga klubi Tabasalu Palliklubi kindlalt 4:0 üle kolmanda liiga meeskonnast Tallinna FC EBS Team.

Tallinna FC EBS Team - Tabasalu Palliklubi 0:4 (0:3)
28. Talu, 35., 42. pen. Lundve, 89. Kraal
Hoiatused: 67. Kivisikk - 55. Pill, 77. Tamm
Mängupaiga olud: Õhutemperatuur +13, kuiv ja selge õhtu, kunstvalgus, väljak heas seisukorras. Pealtvaatajaid: 20

Peakohtunik: Raul Koppelmaa
Abikohtunikud: Mait Krõonström, Juri Stsebnunajev
FC EBS Team: 1-Kolesnik, 5-Viidik, 3-Aruste, 4-Jasska, 8-Kivisikk, 6-Liiva, 12-Kuuskemäe (3. 14-Meri; 67. 2-Kerbo), 10-Mürk (72. 11-Markov), 17-Isok, 7-Lapezin, 13-Platatsis.

Varus: 2-Kerbo, 14-Meri, 11-Markov, 9-Tagasaar.
Tabasalu Palliklubi: 1-Küttner, 18-Alimov, 13-Laanemäe, 33-Sorokin, 5-Mardo, 15-Lundve, 12-Talu (46. 11-Männik), 21-Pill (57. 19-Tämno), 9-Tamm, 6-Petai (46. 32-Lahne), 40-Kraal.
Varus: 11-Männik, 10-Videvik, 69-Havi, 19-Tämno, 32-Lahne, 16-Lillmaa.

Eesti jalgpalli 2007/2008.a.Karikavõistluste

1/8-finaalide paaride loosimine toimub neljapäeval, 27. septembril. Eesti jalgpalli 2007/2008 karikavõistlustele registreerus 71 võistkonda. Kõik karikavõistluste tulemused: <http://jalgpall.struktur.ee/2172>.

Täname oma toetajaid:
Harku vald
KMT Majatehas
AS Avallone
Charma
Tabasalu Spordikompleks

Tabasalu Palliklubi

Tabasalu Spordikompleks alustab uue hooga

Tabasalu Spordikompleksil on seljataga juba 5 tegutsemisaastat. Sel sügisel alustab spordikompleks jälle uute treeningutega, värskendatud on spordikompleksi siseilm.

Tabasalu Spordikompleks on avatud:

E-R 7.00 - 22.30
L,P 8.00 - 22.30
Pileteid müüakse kuni 21.00
Administraator: 603 2166

TRENINGUD:

Aeroobika ehk body-fatburn

E kell 19.00 ja N kell 20.10
Treening koosneb kolmest osast : a) tantsulisem aeroobne osa b) rohkem lihastööd nõudev aeroobne osa c) suuremaid lihaserühmi hõlmav jõutreeningu osa. Tule treeni end vormi!
Treenner Juta Rahkema

Kõhutants

E kell 18.00 ja N kell 19.00
Kõhutantsus kasutavad liikumised on täiesti kehaomased ning treenivad kogu keha üldiselt. Tähtsustunnis õpitakse liigutama üksikuid lihasgruppe, mille käigus saavad kerge koormuse kõhu-, selja-, käe- ja jalalihased ning areneb puusapiirkonna liikuvus. Pehmed ja lainetavad liigutused annavad lihastele ja liigestele kerge koormuse ning samal ajal vabastavad neis olevatest pingetest. Kõhutants on sobilik kõigile naistele olenemata vanusest või kehakujust!
Treenner Juta Rahkema

Shaping

E, K kell 19.00 -20.00
Alates 1.10.2007 trennid ka E,K 20.00 - 21.00
Iga naine on ainulaadne. Shaping on sobilik treening nii neile, kes soovivad vähendada kehakaalu,

ku, kui ka neile, kelle eesmärgiks on parandada oma füüsilist vormi korrigeerides probleemseid kehapiirkondi. Ka vajadusel suurendada kehakaalu on Shapingus käimisest abi. Treening sobib ka neile, kes soovivad lihtsalt heas vormis püsida või sõpradega sportlikult aega veeta.
Treenner Irina Predko

Pilates

N, P kell 19.10-20.10
Algajatele K ja P kell 18.00 - 19.00
See ainulaadne treeningüsteem on saanud nime oma looja Joseph H. Pilatese (1880 – 1967) järgi. Olles ise hea võimleja, suusataja, poksija, tsirkuseartisti huvitus J. Pilates inimese füsioloogiast ja mitmetest idamaadest pärit harjutusvormidest. Kõiki neid teadmisi ühendades jõudiski ta unikaalse treeningmeetodini.

Pilatese füüsilise vormi filosoofial on pakkuda kõigile inimestele midagi, ta töötab kõigi jaoks – olenemata soost, vanusest, elukutsest, füüsilisest vormist, muudest harrastustest. Kui paljud treeningliigid pööravad tähelepanu suurtele välimistele lihastele, siis pilates on treening seestpoolt väljapoole. Treenides oma keha väikeste sisemiste lihaste tugevust ja elastsust ning liigeste liikuvust ehitame endale kindla ja tugeva vundamenti, mis aitab meil nautida tegevust ja liikumist nii igapäevaelus kui harrastades muid spordialasid. Iga harjutus, iga liigutus on läbi mõeldud ja põhjendatud – tulemuseks tasakaalustatult arenenud sitked ja pikad lihased, ilus rüht, lame kõht, õige asend, kadunud seljavalud ja turjapinged.
Treenner Anne Lepik

Aikido

T, N kell 17.30
Aikido on eelmise sajandi esimeses pooles Jaapanis loodud võitluskunst. Aikido looja, Morihei Ueshiba, oli varasemas elus treeninud mitmeid

erinevaid võitlustehnikaid ja õpetanud neid teistele, samuti osalenud sõjaväeteenistuses ja sõjas. Sündmusterohke elu viis teda eraldumiseni ning oma võitlus kunsti loomiseni, milles esikohale on seatud kooskõla otsimine vastuseks agressiivsusele. Ueshiba lähtus aikido loomisel veendumusest, et tapmine ei ole lahendus. Aikido treeningu lahutamatuks osaks lisaks käsitsivõitlusele on mõõga- ja kepitehnikad, sest käsitsivõitlus tugineb paljuski vanadele relvatehnikatele. Aikido on suurepärane vahend enese vormishoidmiseks ning meeldiv vaheldus argielule. Loomulikult on aikido ka tõhus vahend enesekaitseks, kuid seda siiski peale pikemaajalist harjutamist. Aikido treenimine eeldab kannatlikkust ja leplikku meelt partneri suhtes. Treening tähendab koostööd, mitte enese üleoleku tõestamist.

Huvilistel palume eelnevalt registreeruda aadressil: pommuke@hotmail.com Märkige kirjas ka oma vanus ning kas olete varem tegelenud võitlus kunstidega. Sissejuhatavat treeningu on osalejale tasuta. Treenija soovitatav vanus vähemalt 14 aastat.
Treenner Allan Väär

Vesiaeroobika

T,N 19.15 ja 20.15 Aquatone ja Aquaaerobics
K 16.15 Aquaaerobic
L 9.00 Aquaaerobic (alates 29.09.2007), treening sobib pensionäridele
AquaAerobic - klassikaline vesiaeroobikatund, kus kasutatakse mitmesuguseid rütmilisi liigutusi ja tantsulisi sammukombinatsioone. Abivahendeid kasutades suurendatakse lihaskoormust vastupidavuse ja jõu arendamiseks.
AquaTone - tund, kus keskendutakse lihastreeningule vees. Kasutatakse erinevaid vahendeid: nuudlid, pallid, hantlid, tuubid jm.
T,N,L treener Lea Iives,
K treener Piret Kasak

Rahvusvahelise Muusikapäeva tähistamise kontsert

Teisipäeval, 2.oktoobril kell 18.00 Tabasalu Ühisgümnaasiumi (muusikakooli) saalis. Esinevad Keilaja Tabasalu muusikakoolide õpilased. Korraldab Tabasalu Muusikakool
Kalev Kõnsa
kalev@tabasalujazz.ee

Harku valla koolinoorte sügisestade konkurs ja näituse avamine.

Kolmapäeval, 3.oktoobril kell 13.00 Tabasalu Ühisgümnaasiumi ruumides. Oodatud võistkonnad kõikidest valla koolidest. Korraldab Harku valla Noorsootöö Keskus
Tabasalu Ühisgümnaasium
Üritust toetab Harku vald

Koolitus "Feng-Shui - elamise kunst"

Kolmapäeval, 3.oktoobril kell 19.00 Vääna Külakojas.
Lektorid: Siret ja Janno Seeder.
Osalustasu 250 krooni.
MTÜ Vääna Külakoda
Angela Loot
angela50@hotmail.ee

Koolitus "Leiva-saia küpsetamine"

Pühapäeval, 14.oktoobril kell 12.00 Vääna Külakojas.
Osalustasu 100 krooni, pensionärid 50 kr.
MTÜ Vääna Külakoda
Angela Loot
angela50@hotmail.ee

Rahvaspordiüritus "Türisalu metsajooks"

Pühapäeval, 14.oktoobril kell 15.00 Türisalus. Korraldab Türisalu Spordiklubi
Üritust toetab Harku vald

Kolletamispäeva tähistamine Väänas

Pühapäeval, 14.oktoobril kell 18.00 Vääna Külakojas. Korraldab Vääna Külakoda

Ehitusettevõtte pakub tööd
köögiabitöölisele.
Kontakt 51 52 252.

Teostan pottsepatööd, pliigid, kaminad, ahjud, korstnad, nende remont.
Tel. 5663 3062, crabbar@gmail.com.

Liugused ja garderoobid.
Hinnad soodsad. Garantii. Tel. 502 9075.

Vanametalli ost, vajadusel lõikamine, konteinerid ja transport.
Hinnad kokkuleppel. **OÜ Metanex.**
Asukoht: Tutermaa. Tel: 501 5433

FEKAALIVEDU
Hinnad soodsad.
Tel. 513 9491

FEKAALI- JA SETTEKAEVUDE TÜHJENDAMINE. KA ÕHTUTI JA NÄDALAVAHETUSTEL.
Tel. 5662 1300.

KAEVE- JA PLANEERIMISTÖÖD TRAKTORIGA.
Kontakt: 505 2660; 603 0403, rivotek@hotmail.ee.



Harku vallavalitsus
Ranna tee 1, 76901 Tabasalu
Telefon 600 3848, faks 600 3854
E-posti aadress harku@harku.ee

Kodanike vastuvõtt
Ainult eelregistreerimisega-telefonidel 600 3848, 600 3840 või e-posti teel: harku@harku.ee
Esmaspäev 14.00 – 18.00, neljapäev 9.00 – 12.30
Vallamaja on avatud
Esmaspäeval ja neljapäeval 8.00 -12.30 ja 13.00 -18.00
Teisipäeval ja kolmapäeval 8.00 -12.30 ja 13.00 -16.00
Reedel 8.00 -14.30

Toimetaja, reklaam ja kuulutused
Ivi Tolu,
vallalet@harku.ee, tel. 627 6264, 5648 5133
Järgmise lehe materjale ootame 02.10.
Järgmine leht ilmub 10.10.
Väljaandja AS Eksklusiv
Raua 41/Kreutzwaldi 5a, 10120 Tallinn
tel. 627 6264, fax 627 6265
Toimetus ei retsenseeri ega tagasta käsikirju.
Toimetus ei vastuta reklaamtekstide keelekasutuse ega sisu eest.

Kõige pisemad vallaelanikud

Aaron Danil 7.08.2007 Muraste küla
Karl-Frid Kaljas 30.08.2007 Tabasalu alevik
Ain August Talts 27.08.2007 Rannamõisa küla
Simoon Lahek 16.09.2007 Muraste küla

Palju õnne hällilastele!

95 Jelizaveta Peterson 14.09
88 Lidia Vekmann 25.09
88 Otto Peters 26.09
83 Proskovia Ivanova 22.09
82 Lev Illarionov 22.09
81 Aino Kolehmainen 30.09
80 Harald Jäetma 22.09
70 Ene-Lilja Kiil 18.09
70 Urve-Veronika Sibola 27.09

Sisekaitseakadeemia
Teenistuskoores Koolituskeskus vajab
Murastesse talitajat / koristajat.
Info: Jüri Pajusoo 517 9208;
koertekool@sisekaitse.ee, Tilgu tee 55c
Muraste küla

Kogemustega firma paigaldab
kogumismahuteid ja septikuid heitveele.
Teeme ka teisi vee- ja kanalisatsioonitöid.
Tel. 53 47 44 95.
E-mail : educator@hotmail.ee

VÕLAABI

OÜ Völaabi Mustamäe tee 5-306
Õigusabi 10616 Tallinn
Kohtus esindamine Tel 688 8640, 517 1233
Inkassoteenus E-mail: info@volaabi.ee
Võlgnike nõustamine esindamine
www.volaabi.ee

Ehete kaupluses Helidoor

Haabersti Rimi Hüpermarketis

Kuldehted
Hõbehted
Terashted

Kellad
Dloce&Gabana,
DKNY
Fossil
Axcent
Casio

Loodusteraapia Keskus

TEE ENDALE HEAD JA
TULE MASSAAŽI!

Suvest müügil hinnatud ayurveda looduskosmeetika ja
-hügieeni tooted.
Erinevate massaažide, Hiina meditsiini, Tai massaaži
ja psühhoteraapia aegade broneerimiseks ja info saa-
miseks helistage Elinale 50 27 060 või saatke e-mail
adressile elina@teraapiakeskus.ee

LOODUSTERAAPIA KESKUS asub Tabasalus,
Teenuste 2 apteegipoolses sisehoovis.

Heli Lepp Hambaravi

Teenuste 2 perearstikeskus
E ja K 08.00 – 14.30
T ja N 14.00 – 18.30
Tel. 607 6020, mob. 518 3657
Lapsed kuni 19a. tasuta
Abi saadaval ka esmaabi korral

Kaalujälgijad

Tabasalu rühm alustab oktoobrist
Ühiskõnnakumise, Kooli 1.
Ootan Sind rühma - koos on kergem saleneda!
Rühmajuhut Eveli, tel. 510 1843
Täpsem info www.kaalujalgijad.ee
- kodulehelt saad printida ka tasuta liitumise kupongi.

GEOMAP

EHITUSGEODEESIA

- Kinnistute jagamine
- Geodeetilised alusplaanid
- Hoonete märkimine

Ehitusgeodeesia
www.geomap.ee
geomap@geomap.ee
662 0708

Tabasalu Ühiskõnnakumise
pabub tööd **KORISTAJALE.**
Kontakt: Ruuben Teesalu,
tel. 529 7580, 603 2009

Avatud
KASUTATUD RIIETE
kauplus
Tabasalus Teenuste 2 hoovis.
E-R 10- 18; L 10-14; P suletud.
E-mail: riided.tabasalu@hotmail.ee

TABASALU ILUSALONG
pabub seoses suurenenud
kliendipiirkonnaga töökohta
JUUKSURITELE.
Klientuur on olemas!
Lisainfo tel. 509 7360.

Proffehitus Grupp OÜ

teostab järgmisi töid:

- Eramute ehitustööd (vundamendist võtmeteni).
 - Eramute renoveerimine.
 - Plekk-, ja kivikatused (korterühistud ja eramud).
 - Eramute piirdeaiad.
- Harku vallas teostatavatel töödel hinnasoodustus.

Kontaktandmed:
Tel. 5622 8257
Juhataja Imre Kask
E-post: imre.kask@mail.ee



28.a. naine otsib tööd
KODUABILISENA
(koristamine, triikimine).
Võimalus käia nii päevasel
kui ka õhtusel ajal.
Pakkumised esitada
adressile: liisu24@hotmail.ee

Müüa puitbrikett,
turbabrikett,
kütteklotsid
tel 637 9411,
5649 1535
www.leilibrikett.ee

Lucca

RESTORAN



ITAALIAPÄRASED HÖRGUTISED
MÕNUSAS SELTSKONNAS...

LUCCA RESTORAN KESKPÄEVA TEE 1, TISKRE TEL: 655 5923

Loomaarst Villem Tammemägi

- koduloomade ravi
 - vaktsineerimine
 - koduviisiidid
- Iga päev



Tabasalu, Kuusiku 4
Tel 607 6309, 56 955 744

OÜ Ermatiko on pehme mööbli tootmisega
tegelev Eesti ettevõtte, mis on asutatud aastal
1993. Rohkem kui 90% toodangust ekspordime
Skandinaaviasse.



Seoses tootmise laiendamisega võtame tööle

ERMATIKO

- polsterdajaid
- puitkarkassi
kokkulaskjaid
- pakkija-monteerijaid
- liimijaid
- transporttöölise-
tõstukijuid

Kandidaadilt eeldame
• võimet iseseisvalt töötada
• kohusetundlikkust
• head pingetaluvust

Omalt poolt pakume
• head tasu, mis sõltub oma
töökusest (10 000-
24 000 kr/kuus)
• püsivat tööd
• head töökeskkonda
• noort kollektiivi

CV saata faksile 605 5266 või e-postiga erki@ermatiko.ee
Täiendav info telefonil 51 09 293, 605 5263

Veelgi laiendatud tootevalikus on nüüd pakkuda ka



Luksepatööd, tuuleklaaside
müük ja paigaldus,
plastikdetailide parandus

Kiivrid (lai valik)
alates
890.-



õlid koos vahetusega

EXIDE

Akud alates **660.-**

Asume: Kooli 2A Tabasalu
Avatud: E - R 9.00-18.00

Broneeringud ja info: 5228 345
faks: 6070 090
e-post: info@tabasalurehv.ee

**tabasalu
REHV**

TABASALU



OÜ STRANTUM

pabub tööd
TRAKTORISTILE - lumekoristuse ja
heakorratöödele Tabasalus ja
Harku vallas
ja
PUHASTUSTEENINDAJAID -
erinevatele objektidele.

Lisainformatsioon tel. 602 6480
või 507 3766

Elupuuhelikid ja okaspuud otse kasvatajalt!

Suvelilled, Väetised, Mullad

Vääna Puukool
Vääna, Harku vald, Harjumaa
Info tel 50 26 302
puukool@nurmiko.ee

Aia- ja Lilleviir
NURMIKO

www.nurmiko.ee